



Hansson Ejendomme ApS

Birkemosevej 7, 1.
6000 Kolding
CVR-nr. 36489820

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.05.2021

Helle Hansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hansson Ejendomme ApS

Birkemosevej 7, 1.

6000 Kolding

CVR-nr.: 36489820

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Klaus Hansson

Helle Hansson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse af fast ejendom og udvikling af ejendomsprojekter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 61 t.kr. mod et overskud i 2019 på 268 t.kr. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Der forventes et mindre overskud for 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Covid-19 har indtil nu ikke påvirket selskabet. Selskabet fastholder forventningerne til 2021. Der er på nuværende tidspunkt ikke identifikationer på værdiforringelse af selskabets varelager af ubebyggede grunde til videresalg som følge af Covid-19.

Der er udover Covid-19 omtalt ovenfor ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(86.875)	498.624
Af- og nedskrivninger	1	90.500	(44.000)
Driftsresultat		3.625	454.624
Andre finansielle indtægter	2	0	1
Andre finansielle omkostninger	3	(80.798)	(104.937)
Resultat før skat		(77.173)	349.688
Skat af årets resultat	4	16.474	(81.549)
Årets resultat		(60.699)	268.139
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(60.699)	268.139
Resultatdisponering		(60.699)	268.139

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	104.500
Materielle aktiver	5	0	104.500
Anlægsaktiver		0	104.500
Varer under fremstilling		1.244.393	1.240.610
Varebeholdninger		1.244.393	1.240.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	750.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.474	0
Tilgodehavender		13.474	750.000
Likvide beholdninger		816.870	163.382
Omsætningsaktiver		2.074.737	2.153.992
Aktiver		2.074.737	2.258.492

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		538.903	599.602
Egenkapital		588.903	649.602
Udskudt skat		0	3.000
Hensatte forpligtelser		0	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.339.883	1.366.460
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	83.555
Anden gæld	6	145.951	155.875
Kortfristede gældsforpligtelser		1.485.834	1.605.890
Gældsforpligtelser		1.485.834	1.605.890
Passiver		2.074.737	2.258.492

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	599.602	649.602
Årets resultat	0	(60.699)	(60.699)
Egenkapital ultimo	50.000	538.903	588.903

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	40.333	44.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(130.833)	0
	(90.500)	44.000

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
	0	1

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	58.516	79.569
Renteomkostninger i øvrigt	22.282	23.868
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.500
	80.798	104.937

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(13.474)	79.805
Ændring af udskudt skat	(3.000)	(2.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.744
	(16.474)	81.549

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	220.000
Afgange	(220.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(115.500)
Årets afskrivninger	(40.333)
Tilbageførsel ved afgang	155.833
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	130.951	140.875
Anden gæld i øvrigt	15.000	15.000
	145.951	155.875

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klaus Hansson Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
